



BURMISTRZ ROGOŹNA

64-610 Rogoźno, ul. Nowa 2

tel. (0-67) 26-84-400, 785-009-402, fax (0-67) 26-18-075

NIP: 6060066997, REG: 570791425

www.rogozno.pl

um@rogozno.pl

Rogoźno, dnia 05.03.2025 r.
ZP.271.1.6.2025

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: pytań do Specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: ***Dostawa sprzętu związana z realizacją projektu w ramach grantu „Cyberbezpieczny Samorząd - Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Rogoźno”***

Z uwagi na pytania do SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego dnia 03.03.2025 r., Zamawiający udziela odpowiedzi o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Zamawiający zgodnie z SWZ oczekuje:

"Zakup serwera do klastra dla Urzędu Miejskiego w Rogoźnie wraz z instalacją i konfiguracją możliwość migracji maszyn wirtualnych bez zatrzymywania ich pracy między fizycznymi serwerami z uruchomionym mechanizmem wirtualizacji (hypervisor) przez sieć Ethernet, bez konieczności stosowania dodatkowych mechanizmów współdzielenia pamięci,"

wobec powyższego mam dwa pytania:

- a) czy Zamawiający na mocnym serwerze (Zainstalowane dwa procesory 16-rdzeniowe, min. 2.4 GHz, klasy x86 dedykowane do pracy z zaoferowanym serwerem umożliwiające osiągnięcie wyniku min. 231 w teście SPECrate2017_int_base, płyta główna powinna obsługiwać do 1TB pamięci RAM) i macierzy, chce obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe (wykorzystywać je do codziennej pracy Urzędu) ?
- b) jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na przestoje pracy Urzędu podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania takiej migracji) ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

- a) Tak na serwerze będą przechowywane aplikacje dziedzinowe oraz bazodanowe. Przeniesienie takich aplikacji można wykonać także w godzinach poza pracą urzędów, jednostek lub w weekend.
- b) Tak, dział IT – osoby wyznaczone będą do dyspozycji – wsparcia potrzebnego do przeniesienia odpowiednich aplikacji.

Pytanie nr 2:

Zamawiający zgodnie z SWZ oczekuje:

"Zakup serwera dla Zarządu Administracyjnego Mienia Komunalnego wraz z instalacją i konfiguracją możliwość migracji maszyn wirtualnych bez zatrzymywania ich pracy między

fizycznymi serwerami z uruchomionym mechanizmem wirtualizacji (hypervisor) przez sieć Ethernet, bez konieczności stosowania dodatkowych mechanizmów współdzielenia pamięci," wobec powyższego mam dwa pytania:

- a) czy Zamawiający na mocnym serwerze (Płyta główna z możliwością zainstalowania minimum dwóch procesorów, zainstalowany jeden procesor 16-rdzeniowy klasy x86, min. 2.4GHz, dedykowany do pracy z zaoferowanym serwerem umożliwiający osiągnięcie wyniku min. 237 w teście SPECrate2017_int_base), chce obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe (wykorzystywać je do codziennej pracy Urzędu)?
- b) jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na przestoje pracy Urzędu podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania takiej migracji) ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

- a) Tak na serwerze będą przechowywane aplikacje dziedzinowe oraz bazodanowe. Przeniesienie takich aplikacji można wykonać także w godzinach poza pracą urzędów , jednostek lub w weekend.
- b) Tak, dział IT – osoby wyznaczone będą do dyspozycji – wsparcia potrzebnego do przeniesienia odpowiednich aplikacji.

Pytanie nr 3:

Zamawiający zgodnie z SWZ oczekuje:

"Zakup serwera dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wraz z instalacją i konfiguracją możliwość migracji maszyn wirtualnych bez zatrzymywania ich pracy między fizycznymi serwerami z uruchomionym mechanizmem wirtualizacji (hypervisor) przez sieć Ethernet, bez konieczności stosowania dodatkowych mechanizmów współdzielenia pamięci,"

wobec powyższego mam dwa pytania:

- a) czy Zamawiający na mocnym serwerze (Zainstalowane dwa procesory 12-rdzeniowe klasy x86, min. 2.1GHz, dedykowany do pracy z zaoferowanym serwerem umożliwiający osiągnięcie wyniku min. 174 w teście SPECrate2017_int_base, Płyta główna powinna obsługiwać do 1TB pamięci RAM), chce obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe (wykorzystywać je do codziennej pracy Urzędu) ?
- b) jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na przestoje pracy Urzędu podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania takiej migracji) ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

- a) Tak na serwerze będą przechowywane aplikacje dziedzinowe oraz bazodanowe. Przeniesienie takich aplikacji można wykonać także w godzinach poza pracą urzędów , jednostek lub w weekend.
- b) Tak, dział IT – osoby wyznaczone będą do dyspozycji – wsparcia potrzebnego do przeniesienia odpowiednich aplikacji.

Burmistrz

Łukasz Zaranek